TLAHUELILPAN DE OCAMPO HIDALGO A 24 DE MAYO DEL 2023.

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TRALHUELILPAN HIDALGO.
PRESENTE.



EL QUE SUSCRIBE OSWALDO CONTRERAS VEGA, ME DIRIJO À USTED DE LA MANERA MÁS ATENTA Y CORDIAL, Y PARA AGRADECER EL APOYO BRINDADO AL GRUPO DE BOLEROS DE TLAHUELILPAN CON LA COMPRA DE LONAS PARA CARRO DE BOLEROS, QUE ASCENDIERON A LA CANTIDAD DE \$16,240.00 (dieciséis mil doscientos cuarenta PESOS 00/100 M.N).

SIN MÁS POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED, AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCIÓN PRESTADA A MI SOLICITUD.

ATENTAMENTE

OSWALDO C.V.

C. OSWALDO CONTRERAS VEGA

TLAHUELILPAN DE OCAMPO HIDALGO A 15 DE MAYO DEL 2023.

ASUNTO: APOYO CON LONAS PARA CARROS DE BOLEROS

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TRALHUELILPAN HIDALGO.
PRESENTE.

ME DIRIJO A USTED I

EL QUE SUSCRIBE OSWALDO CONTRERAS VEGA, ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MÁS ATENTA Y CORDIAL, SOLICITA A SU APRECIABLE PERSONA APOYO ECONÓMICO PARA PARA COMPRAR LONAS PARA CARROS DE BOLEROS, QUE SERAN UTILIZADAS Y DARLE UNA NUEVA IMAGEN A LOS CARROS DE LOS BOLEROS.

SABEDOR DE SU BUENA VOLUNTAD HUMANA ME DESPIDO DE USTED ESPERANDO UNA RESPUESTA FAVORABLE.

ATENTAMENTE

C. OSWALDO CONTRERAS VEGA

REALIZO PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

AUTORIZO:

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL